
1 

Pánd Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../2022. (V. 17.) önkormányzati 

rendelete 

2021. évi zárszámadásról 

Pánd Község Önkormányzatának képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:    

A 2021. évi költségvetési rendelet Magyarország 2021. évi központi költségvetésről szóló 2021. évi 

XC. tv. alapján készült. A képviselő testület 5/2021 (II.15.)Kt. rendeletével fogadta el. 

1. § [Pánd Község Önkormányzata 2021. évi bevételei és kiadásai] 

Pánd Község Önkormányzata 2021. évi költségvetésének:   

- Eredeti előirányzata 717 752 540 Ft   

- Módosított előirányzat 853 809 913 Ft   

- Bevételi teljesítés 854 133 217 Ft   

- Kiadási teljesítés 574 543 645 Ft Pénzkészlet 261 255 852 Ft 

2. § [Pánd Község Önkormányzata 2021. évi saját bevételei és kiadásai] 

Pánd Község Önkormányzata 2021. évi költségvetésének:   

- Eredeti előirányzata 567 015 117 Ft   

- Módosított előirányzat 692 853 005 Ft   

- Bevételi teljesítés 695 038 022 Ft   

- Kiadási teljesítés 415 448 450 Ft Pénzkészlet 261 255 852 Ft   

A helyi önkormányzat költségvetése tartalmazza az ingatlanokkal kapcsolatos feladatokat, a 

községgazdálkodás, az önkormányzat, a fogászat, a védőnő, a könyvtár működtetésével és 

fenntartásával összefüggő bevételeket és kiadásokat, a közfoglalkoztatás és a testület hatáskörébe 

tartozó szociális feladatok ellátásával összefüggő és a finanszírozási műveletekkel összefüggő 

pénzmozgásokat.   

Az Önkormányzat 2021. évi bevételének teljesítése 100%.   

A helyi adók teljesítése 18 179 278Ft, ezen belül a kommunális adó teljesítése 4 586 723Ft, az 

iparűzési adóra 2021. évben befolyt összeg 13 136 643Ft. A helyi és átengedett adók előirányzata 

csak az évi előírásokat tartalmazzák.   

Az önkormányzat 2021. évi kiadásainak teljesítése 60% a módosított előirányzathoz képest. Az év 

során megkezdett beruházások, felújítások részben megvalósultak.   

Az önkormányzatnak 2021.12.31.-én kifizetetlen számlája nem volt.   

Az önkormányzat számlaegyenlege 2021.12.31-én 261 255 852 Ft 

3. § [Pándi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi bevételei és kiadásai] 

Pándi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi költségvetésének:   

- Eredeti előirányzata 95 445 173 Ft   

- Módosított előirányzat 101 098 057 Ft   

- Bevételi teljesítés 99 504 820 Ft   

- Kiadási teljesítés 99 413 220 Ft   

2021. évi bevételek teljesítése 98%   

2021. évi kiadásainak teljesítése 98 %.   



2 

Számlaegyenleg 2021.12.31-én 0 Ft, hóközi bérjellegű kifizetés történt 91.600.-ft értékben, 

könyvelése a következő évben esedékes.   

2021. évben a vendég étkeztetés kiadása: 10 098 469Ft, bevétele 9 885 916Ft.   

Az intézményi gyermekétkeztetés támogatása 20 775 793Ft, elszámolt kiadás 23 574 238Ft, térítési 

díj bevétel 2 798 445Ft. 

4. § [Pánd Községi Óvoda 2021. évi bevételei és kiadásai] 

Pánd Községi Óvoda 2021. évi költségvetésének:   

- Eredeti előirányzata 55 292 250 Ft   

- Módosított előirányzat 59 950 451 Ft   

- Bevételi teljesítés 59 681 975 Ft   

- Kiadási teljesítés 59 681 975 Ft   

A Községi Óvoda 2021. évi bevételi és kiadási teljesítése 100%   

Számlaegyenleg 2021. 12.31-én 0 Ft.   

Az óvoda állami támogatása 58 978 600Ft, önkormányzati támogatás 703 375ft. 

5. § [Mellékletek] 

A rendelet kihirdetéséről az aljegyző gondoskodik.   

1.sz. melléklet Pánd Község Önkormányzata és intézményei 2021. évi beszámoló és mérleg, 

maradvány és eredménykimutatás   

2.sz. melléklet Pánd Község Önkormányzata saját 2021. évi beszámoló és mérleg, maradvány és 

eredménykimutatás   

3.sz. melléklet Pándi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi beszámoló és mérleg, maradvány és 

eredménykimutatás   

4.sz. melléklet Pánd Községi Óvoda 2021. évi beszámoló és mérleg, maradvány és 

eredménykimutatás   

5 sz. melléklet 2021. évi címrend   

6.sz. melléklet Beruházás és felújítás 

6. § [Záró rendelkezések] 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba.  



3 

1. melléklet 

Pánd Község Önkormányzata és intézményei 2021. évi beszámoló és mérleg, maradvány és 

eredménykimutatás 

1.  



4 

2.  

3. Pánd Község Önkormányzata és Intézményei Maradványkimutatás 
Pánd Község Önkormányzata és intézményei Maradványkimutatás 

 Megnevezés Összeg 

01 01 Alaptevékenység költségvetési bevételei 351 705 028 Ft 

02 02 Alaptevékenység költségvetési kiadásai 425 127 643 Ft 

03 I Alaptevékenység költségvetési egyenlege (=01-02) -73 422 615 Ft 

04 03 Alaptevékenység finanszírozási bevételei 502 428 189 Ft 

05 04 Alaptevékenység finanszírozási kiadásai 149 416 002 Ft 

06 II Alaptevékenység finanszírozási egyenlege (=03-04) 353 012 187 Ft 

07 A) Alaptevékenység maradványa (=±I±II) 279 589 572 Ft 

08 C) Összes maradvány (=A+B) 279 589 572 Ft 

09 E) Alaptevékenység szabad maradványa (=A-D) 279 589 572 Ft 



5 

4.  

5. Eredménykimutatás 
Eredménykimutatás 

Pánd Község Önkormányzata és intézményei Előző időszak Módosítások (+/-) Tárgyi időszak 

01 Közhatalmi eredményszemléletű bevételek 27 170 433 Ft 0 Ft 11 145 078 Ft 

02 Eszközök és szolgáltatások értékesítése nettó 

eredményszemléletű bevételei 

3 032 710 Ft 0 Ft 3 651 962 Ft 

03 Tevékenység egyéb nettó eredményszemléletű bevételei 4 106 477 Ft 0 Ft 4 005 346 Ft 

I Tevékenység nettó eredményszemléletű bevétele 34 309 620 Ft 0 Ft 18 802 386 Ft 

06 Központi működési célú támogatások 

eredményszemléletű bevételei 

319 141 074 Ft 0 Ft 338 845 567 Ft 

07 Egyéb működési célú támogatások eredményszemléletű 

bevételei 

24 873 429 Ft 0 Ft 23 599 251 Ft 

08 Felhalmozási célú támogatások eredményszemléletű 

bevételei 

333 570 441 Ft 0 Ft 55 653 851 Ft 

09 Különféle egyéb eredményszemléletű bevételek 54 904 644 Ft 0 Ft 57 606 675 Ft 



6 

III Egyéb eredményszemléletű bevételek 732 489 588 Ft 0 Ft 475 705 344 Ft 

10 Anyagköltség 27 064 659 Ft 0 Ft 28 807 064 Ft 

11 Igénybe vett szolgáltatások értéke 25 203 569 Ft 0 Ft 31 725 992 Ft 

13 Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke 575 586 Ft 0 Ft 1 649 460 Ft 

IV Anyagjellegű ráfordítások 52 843 814 Ft 0 Ft 62 182 516 Ft 

14 Bérköltség 108 755 984 Ft 0 Ft 110 143 673 Ft 

15 Személyi jellegű egyéb kifizetések 24 567 179 Ft 0 Ft 24 723 547 Ft 

16 Bérjárulékok 21 074 841 Ft 0 Ft 18 575 255 Ft 

V Személyi jellegű ráfordítások 154 398 004 Ft 0 Ft 153 442 475 Ft 

VI Értékcsökkenési leírás 68 884 564 Ft 0 Ft 80 115 033 Ft 

VII Egyéb ráfordítások 179 080 736 Ft 0 Ft 234 076 017 Ft 

A) TEVÉKENYSÉGEK EREDMÉNYE 311 592 090 Ft 0 Ft -35 308 311 Ft 

20 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű 

eredményszemléletű bevételek 

43 Ft 0 Ft 293 Ft 

VIII Pénzügyi műveletek eredményszemléletű bevételei 43 Ft 0 Ft 293 Ft 

B) PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE 43 Ft 0 Ft 293 Ft 

C) MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY 311 592 133 Ft 0 Ft -35 308 018 Ft 



7 

2. melléklet 

Pánd Község Önkormányzata saját 2021. évi beszámoló és mérleg, maradvány és 

eredménykimutatás 

1.  



8 

2.  

3. Pánd Község Önkormányzata maradványkimutatás 
Pánd Község Önkormányzata Maradványkimutatás 

Megnevezés Összeg 

01 Alaptevékenység költségvetési bevételei 334 715 706 Ft 

02 Alaptevékenység költségvetési kiadásai 266 032 448 Ft 

I Alaptevékenység költségvetési egyenlege (=01-02) 68 683 258 Ft 

03 Alaptevékenység finanszírozási bevételei 360 322 316 Ft 

04 Alaptevékenység finanszírozási kiadásai 149 416 002 Ft 

II Alaptevékenység finanszírozási egyenlege (=03-04) 210 906 314 Ft 

A) Alaptevékenység maradványa (=±I±II) 279 589 572 Ft 

C) Összes maradvány (=A+B) 279 589 572 Ft 

E) Alaptevékenység szabad maradványa (=A-D) 279 589 572 Ft 

4. Mérleg 



9 

Mérleg 

Pánd Község Önkormányzata Előző időszak Módosítások (+/-) Tárgyi időszak 

A/II/1 Ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni értékű jogok 1 815 146 826 Ft 0 Ft 1 886 900 638 Ft 

A/II/2 Gépek, berendezések, felszerelések, járművek 31 158 116 Ft 0 Ft 33 535 599 Ft 

A/II/4 Beruházások, felújítások 9 156 144 Ft 0 Ft 10 389 205 Ft 

A/II Tárgyi eszközök (=A/II/1+...+A/II/5) 1 855 461 086 Ft 0 Ft 1 930 825 442 Ft 

A/IV/1 Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök 

(=A/IV/1a+A/IV/1b+A/IV/1c) 

85 099 131 Ft 0 Ft 58 507 901 Ft 

A/IV/1b - ebből: tárgyi eszközök 85 099 131 Ft 0 Ft 58 507 901 Ft 

A/IV Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök 

(=A/IV/1+A/IV/2) 

85 099 131 Ft 0 Ft 58 507 901 Ft 

A) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ 

BEFEKTETETT ESZKÖZÖK (=A/I+A/II+A/III+A/IV) 

1 940 560 217 Ft 0 Ft 1 989 333 343 Ft 

C/III/1 Kincstáron kívüli forintszámlák 345 353 615 Ft 0 Ft 261 255 852 Ft 

C/III Forintszámlák (=C/III/1+C/III/2) 345 353 615 Ft 0 Ft 261 255 852 Ft 

C) PÉNZESZKÖZÖK (=C/I+…+C/IV) 345 353 615 Ft 0 Ft 261 255 852 Ft 

D/I/3 Költségvetési évben esedékes követelések közhatalmi 

bevételre (=D/I/3a+…+D/I/3f) 

22 227 440 Ft 0 Ft 5 526 964 Ft 

D/I/3d - ebből: költségvetési évben esedékes követelések 

vagyoni típusú adókra 

3 554 103 Ft 0 Ft 960 771 Ft 

D/I/3e - ebből: költségvetési évben esedékes követelések 

termékek és szolgáltatások adóira 

16 756 235 Ft 0 Ft 4 134 411 Ft 

D/I/3f - ebből: költségvetési évben esedékes követelések 

egyéb közhatalmi bevételekre 

1 917 102 Ft 0 Ft 431 782 Ft 

D/I Költségvetési évben esedékes követelések 

(=D/I/1+…+D/I/8) 

22 227 440 Ft 0 Ft 5 526 964 Ft 

D/II/3 Költségvetési évet követően esedékes követelések 

közhatalmi bevételre (=D/II/3a+…+D/II/3f) 

8 049 629 Ft 0 Ft 5 593 046 Ft 

D/II/3e - ebből: költségvetési évet követően esedékes 

követelések termékek és szolgáltatások adóira 

8 049 629 Ft 0 Ft 5 593 046 Ft 

D/II Költségvetési évet követően esedékes követelések 

(=D/II/1+…+D/II/8) 

8 049 629 Ft 0 Ft 5 593 046 Ft 

5. Eredménykimutatás 
Eredménykimutatás 

Pánd Község Önkormányzata Előző időszak Módosítások (+/-) Tárgyi időszak 

01 Közhatalmi eredményszemléletű bevételek 27 170 433 Ft 0 Ft 11 145 078 Ft 

02 Eszközök és szolgáltatások értékesítése nettó 

eredményszemléletű bevételei 

793 764 Ft 0 Ft 1 272 490 Ft 

03 Tevékenység egyéb nettó eredményszemléletű bevételei 4 106 477 Ft 0 Ft 3 990 346 Ft 

I Tevékenység nettó eredményszemléletű bevétele 

(=01+02+03) 

32 070 674 Ft 0 Ft 16 407 914 Ft 

06 Központi működési célú támogatások eredményszemléletű 

bevételei 

190 088 967 Ft 0 Ft 197 062 023 Ft 

07 Egyéb működési célú támogatások eredményszemléletű 

bevételei 

17 851 857 Ft 0 Ft 21 380 664 Ft 

08 Felhalmozási célú támogatások eredményszemléletű bevételei 333 570 441 Ft 0 Ft 55 653 851 Ft 

09 Különféle egyéb eredményszemléletű bevételek 47 093 514 Ft 0 Ft 49 821 582 Ft 

III Egyéb eredményszemléletű bevételek (=06+07+08+09) 588 604 779 Ft 0 Ft 323 918 120 Ft 

10 Anyagköltség 6 072 331 Ft 0 Ft 5 732 216 Ft 

11 Igénybe vett szolgáltatások értéke 16 765 490 Ft 0 Ft 22 654 851 Ft 

13 Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke 441 946 Ft 0 Ft 1 506 485 Ft 

IV Anyagjellegű ráfordítások (=10+11+12+13) 23 279 767 Ft 0 Ft 29 893 552 Ft 

14 Bérköltség 22 686 090 Ft 0 Ft 20 714 864 Ft 



10 

15 Személyi jellegű egyéb kifizetések 12 834 263 Ft 0 Ft 15 381 422 Ft 

16 Bérjárulékok 5 321 016 Ft 0 Ft 4 639 350 Ft 

V Személyi jellegű ráfordítások (=14+15+16) 40 841 369 Ft 0 Ft 40 735 636 Ft 

VI Értékcsökkenési leírás 68 328 133 Ft 0 Ft 74 795 459 Ft 

VII Egyéb ráfordítások 175 606 337 Ft 0 Ft 227 690 902 Ft 

A) TEVÉKENYSÉGEK EREDMÉNYE (=I±II+III-IV-V-VI-

VII) 

312 619 847 Ft 0 Ft -32 789 515 Ft 

20 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű 

eredményszemléletű bevételek 

43 Ft 0 Ft 293 Ft 

VIII Pénzügyi műveletek eredményszemléletű bevételei 

(=17+18+19+20+21) 

43 Ft 0 Ft 293 Ft 

B) PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (=VIII-IX) 43 Ft 0 Ft 293 Ft 

C) MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY (=±A±B) 312 619 890 Ft 0 Ft -32 789 222 Ft 



11 

3. melléklet 

Pándi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi beszámoló és mérleg, maradvány és 

eredménykimutatás 

1. 

 



12 

2.  

3. Maradványkimutatás 

Maradványkimutatás 

Pándi Közös Önkormányzati Hivatal Összeg 

01 Alaptevékenység költségvetési bevételei 16 989 322 Ft 

02 Alaptevékenység költségvetési kiadásai 99 413 220 Ft 

I Alaptevékenység költségvetési egyenlege (=01-02) -82 423 898 Ft 

03 Alaptevékenység finanszírozási bevételei 82 423 898 Ft 

II Alaptevékenység finanszírozási egyenlege (=03-

04) 

82 423 898 Ft 



13 

4.  

5. Eredménykimutatás 

Eredménykimutatás 

Pándi Közös Önkormányzati Hivatal Előző időszak Módosítások 

(+/-) 

Tárgyi időszak 

02 Eszközök és szolgáltatások értékesítése 

nettó eredményszemléletű bevételei 

2 238 946 Ft 0 Ft 2 379 472 Ft 

03 Tevékenység egyéb nettó 

eredményszemléletű bevételei 

0 Ft 0 Ft 15 000 Ft 

I Tevékenység nettó eredményszemléletű 

bevétele (=01+02+03) 

2 238 946 Ft 0 Ft 2 394 472 Ft 

06 Központi működési célú támogatások 

eredményszemléletű bevételei 

75 519 863 Ft 0 Ft 82 317 298 Ft 



14 

07 Egyéb működési célú támogatások 

eredményszemléletű bevételei 

7 021 572 Ft 0 Ft 2 218 587 Ft 

09 Különféle egyéb eredményszemléletű 

bevételek 

7 811 130 Ft 0 Ft 7 785 093 Ft 

III Egyéb eredményszemléletű bevételek 

(=06+07+08+09) 

90 352 565 Ft 0 Ft 92 320 978 Ft 

10 Anyagköltség 19 140 980 Ft 0 Ft 20 219 956 Ft 

11 Igénybe vett szolgáltatások értéke 5 838 840 Ft 0 Ft 6 773 793 Ft 

13 Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke 133 640 Ft 0 Ft 142 975 Ft 

IV Anyagjellegű ráfordítások 

(=10+11+12+13) 

25 113 460 Ft 0 Ft 27 136 724 Ft 

14 Bérköltség 51 490 275 Ft 0 Ft 50 438 040 Ft 

15 Személyi jellegű egyéb kifizetések 7 670 615 Ft 0 Ft 6 160 081 Ft 

16 Bérjárulékok 8 486 632 Ft 0 Ft 8 082 310 Ft 

V Személyi jellegű ráfordítások 

(=14+15+16) 

67 647 522 Ft 0 Ft 64 680 431 Ft 

VI Értékcsökkenési leírás 267 742 Ft 0 Ft 47 271 Ft 

VII Egyéb ráfordítások 2 319 485 Ft 0 Ft 4 158 983 Ft 

A) TEVÉKENYSÉGEK EREDMÉNYE 

(=I±II+III-IV-V-VI-VII) 

-2 756 698 Ft 0 Ft -1 307 959 Ft 

C) MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY 

(=±A±B) 

-2 756 698 Ft 0 Ft -1 307 959 Ft 



15 

4. melléklet 

Pánd Községi Óvoda 2021. évi beszámoló és mérleg, maradvány és eredménykimutatás 

1. 

 

2.  



16 

3. Maradványkimutatás 
Maradványkimutatás 

Pánd Községi Óvoda Összeg 

02 Alaptevékenység költségvetési kiadásai 59 681 975 Ft 

I Alaptevékenység költségvetési egyenlege (=01-02) -59 681 975 Ft 

03 Alaptevékenység finanszírozási bevételei 59 681 975 Ft 

II Alaptevékenység finanszírozási egyenlege (=03-04) 59 681 975 Ft 

4. Mérleg  
Mérleg 

Pánd Községi Óvoda Előző időszak Módosítások (+/-) Tárgyi időszak 

A/II/2 Gépek, berendezések, felszerelések, járművek 1 289 541 Ft 0 Ft 2 000 931 Ft 

A/II/4 Beruházások, felújítások 1 238 732 Ft 0 Ft 0 Ft 

A/II Tárgyi eszközök (=A/II/1+...+A/II/5) 2 528 273 Ft 0 Ft 2 000 931 Ft 

A) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT 

ESZKÖZÖK (=A/I+A/II+A/III+A/IV) 

2 528 273 Ft 0 Ft 2 000 931 Ft 

D/III/1 Adott előlegek (=D/III/1a+…+D/III/1f) 215 729 Ft 0 Ft 0 Ft 

D/III/1e - ebből: foglalkoztatottaknak adott előlegek 215 729 Ft 0 Ft 0 Ft 

D/III Követelés jellegű sajátos elszámolások 

(=D/III/1+…+D/III/9) 

215 729 Ft 0 Ft 0 Ft 

D) KÖVETELÉSEK (=D/I+D/II+D/III) 215 729 Ft 0 Ft 0 Ft 

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN (=A+B+C+D+E+F) 2 744 002 Ft 0 Ft 2 000 931 Ft 

G/I Nemzeti vagyon induláskori értéke 1 340 007 Ft 0 Ft 1 340 007 Ft 

G/IV Felhalmozott eredmény -3 781 633 Ft 0 Ft -2 052 692 Ft 

G/VI Mérleg szerinti eredmény 1 728 941 Ft 0 Ft -1 210 837 Ft 

G/ SAJÁT TŐKE (= G/I+…+G/VI) -712 685 Ft 0 Ft -1 923 522 Ft 

J/2 Költségek, ráfordítások passzív időbeli elhatárolása 3 456 687 Ft 0 Ft 3 924 453 Ft 

J) PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK (=J/1+J/2+J/3) 3 456 687 Ft 0 Ft 3 924 453 Ft 

FORRÁSOK ÖSSZESEN (=G+H+I+J) 2 744 002 Ft 0 Ft 2 000 931 Ft 

5. Eredménykimutatás  
Eredménykimutatás 

Pánd Községi Óvoda Előző időszak Módosítások (+/-) Tárgyi időszak 

06 Központi működési célú támogatások eredményszemléletű 

bevételei 

53 532 244 Ft 0 Ft 59 466 246 Ft 

III Egyéb eredményszemléletű bevételek (=06+07+08+09) 53 532 244 Ft 0 Ft 59 466 246 Ft 

10 Anyagköltség 1 851 348 Ft 0 Ft 2 854 892 Ft 

11 Igénybe vett szolgáltatások értéke 2 599 239 Ft 0 Ft 2 297 348 Ft 

IV Anyagjellegű ráfordítások (=10+11+12+13) 4 450 587 Ft 0 Ft 5 152 240 Ft 

14 Bérköltség 34 579 619 Ft 0 Ft 38 990 769 Ft 

15 Személyi jellegű egyéb kifizetések 4 062 301 Ft 0 Ft 3 182 044 Ft 

16 Bérjárulékok 7 267 193 Ft 0 Ft 5 853 595 Ft 

V Személyi jellegű ráfordítások (=14+15+16) 45 909 113 Ft 0 Ft 48 026 408 Ft 

VI Értékcsökkenési leírás 288 689 Ft 0 Ft 5 272 303 Ft 

VII Egyéb ráfordítások 1 154 914 Ft 0 Ft 2 226 132 Ft 

A) TEVÉKENYSÉGEK EREDMÉNYE (=I±II+III-IV-V-

VI-VII) 

1 728 941 Ft 0 Ft -1 210 837 Ft 

C) MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY (=±A±B) 1 728 941 Ft 0 Ft -1 210 837 Ft 



17 

5. melléklet 

2021. évi címrend 

2021.év   

Pánd Község Önkormányzata 2214 Pánd, Fő út 84.   

Polgármester   

Védőnői Szolgálat Szilassy u. 1/b. 1 fő   

Községi Könyvtár Szilassy u. 3. 1 fő 3 fő   

Pándi Közös Önkormányzati Hivatal 2214 Pánd, Fő út 84. 8 fő   

Kávai Kirendeltség 2 fő   

Pándi Főzőkonyha 2 fő   

Községi Óvoda 2214 Pánd, Arany János u. 7/a. 12 fő   

Összesen 27 fő  



18 

6. melléklet 

Beruházás és felújítás 

Pánd Község Önkormányzat és önálló intézmények   

2021. évben megvalósított beruházás, felújítás   

Önkormányzat   

Bölcsőde építés 12.769.040Ft   

Tornaterem kialakítása 3.749.101Ft   

Árok, áteresz javítása vis maior 34.291.334Ft   

Pándi Kiss János utca felújítás 20.897.388Ft   

Sugár utca felújítása 40.000.000Ft   

Magyar Faluprogram Közösségépítés 2.403.069Ft   

Magyar Faluprogram Traktor 13.816.330Ft   

Magyar Faluprogram Szolgálati lakások felújítása 24.522.580Ft   

Játszótér felújítása 3.654.162Ft   

Összesen: 156.103.004Ft   

Óvoda   

Informatikai eszközök 780.000Ft   

Bútorok 800.000Ft   

Háztartási kisgépek(mosógép,porszívó,szárító) 945.340Ft   

Készségfejlesztő játékok bel-és kültérre 3.500.760Ft   

Összesen: 6.026.100Ft



19 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Pánd Község Önkormányzatának képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 A 2021. évi költségvetési rendelet Magyarország 2021. évi központi költségvetésről szóló 2021. 

évi XC. tv. alapján készült. A képviselő testület 5/2021 (II.15.)Kt. rendeletével fogadta el. 


